
 1 

Dodatek smlouvy o dílo č. 1 

 

akce: 

„Oprava chodníku ul. Palackého č.p. 165/1“ 1.etapa 
 

 

1. Smluvní strany: 
     
1.1. Objednatel: 
 

Město Rychnov nad Kněžnou  
sídlo: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  
IČ:   00275336  
DIČ: CZ00275336 
zastoupené: Ing. Janem Skořepou, starostou města  
bank. spojení: ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou 
č. účtu: 27-1240286399/0800 
 
(dále jen objednatel) 
 
1.2. Zhotovitel: 
 

TS RK, s.r.o. 
sídlo: Soukenická 1124, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  
IČ: 62060996 
DIČ : CZ62060996  
zastoupené: Mgr. Tomášem Novákem, jednatelem  
telefon: xxxxxxxxx 
e-mail: jednatel@tsrk.cz  

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
č.účtu: 101156119/0300  
 
(dále jen zhotovitel) 
 
Smluvní strany uzavírají podle § 2586 a násl. nového občanského zákoníku z.č. 89/2012 Sb., 
v platném znění tento dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 30.3.2023, kterým se mění a doplňují 
následující ustanovení Smlouvy o dílo (dále jen Smlouva) takto: 
 

2. Předmět díla : 
 
2.2. Rozsah díla je stanoven:  
Nabídkou uchazeče (“zhotovitele“) ze dne 24.2. 2023 
Cenovou nabídkou zhotovitele na vícepráce ze dne 5. 6. 2023 
 
 
 
 



 2 

 
 

4. Cena díla a platební podmínky : 
 
4.1. Cena díla byla mezi smluvními stranami dohodnuta následovně: 

 

cena dle SOD bez DPH      144 180,00 Kč 

cena dle Dodatku č. 1 bez DPH          8 300,00 Kč 

cena celkem bez DPH       152 480,00 Kč  

DPH 21%         32 021,00 Kč  

Cena celkem s DPH       184 501,00 Kč 

 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v 
platnosti. 

  
 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města dne 7.6.2023, číslo usnesení 327/2023. 

 
Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálů, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Tento dodatek smlouvy o dílo bude v souladu se z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění, uveřejněn v registru 
smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv v souladu se z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění. 
 
Oddělenou přílohou tohoto dodatku je: Cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 5. 6. 2023 
 
 
V Rychnově nad Kněžnou dne 20.6. 2023   V Rychnově nad Kněžnou dne 19.6.2023  
Za objednatele :        Za zhotovitele :  
 
 
 
 
…………………………………….                 ………………………………………… 
za Město Rychnov nad Kněžnou                            za TS RK, s.r.o. 
Ing. Jan Skořepa - starosta města                 Mgr. Tomáš Novák - jednatel společnosti 
     




